VALS®IA

BONTA E SALUTE

Sandwich

Caratteristiche

100%Vegetale, Naturalmente Senza Lattosio, con Calcio e Vitamina D2.

Ingredienti

Ingredienti del gelato (55%): estratto di soia (68%) (acqua, semi di soia (8.2%), sale marino), zucchero, sciroppo di glucosio, olio di cocco, cacao magro
(2,5%), fosfato di calcio, emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi - esteri di saccarosio degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di guar - alginato di
sodio- farina di semi di carrube, aromi, vitamina D2.

Ingredienti dei biscotti (45%): farina di frumento, zucchero, grasso vegetale (cocco-girasole), sciroppo di glucosio, cacao magro, colorante: caramello,
estratto di malto d'orzo in polvere, emulsionante: lecitina di soia, agenti lievitanti: carbonati di ammonio - carbonati di sodio, sale, aromi.

Dichiarazione nutrizionale

(per 100 g)

ENERGIA: 1205 kJ, 286 kcal Formati

GRASSI: 769

di cui acidi grassi saturi: 529

CARBOIDRATI: 499

di cui zuccheri: 21g Conservazione

FIBRE: 149

[ Conservare in congelatore a -18°C.
PROTEINE: 4749
Consigliamo sempre di verificare le indicazioni di conservazione in etichetta dove viene
SALE: 0489 indicata la modalita e la durata della conservazione.
VITAMINA D: 1,5 ug (**) \
L CALCIO: 120 mg (*) )

Informazioni

Puo essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai vegetariani e dai vegani. Non € fruibile dai celiaci.

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.
Informazioni per chi non pud assumere: :



https://www.valsoia.it/senza-lattosio/
https://www.valsoia.it/senza-uovo/
https://www.valsoia.it/senza-glutine/
http://www.tcpdf.org

